РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                 ПРОЕКТ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

  2017 года    №            -НПА

Об увеличении оплаты труда работников           Принято на

 КРК  и  секретаря  районного   Совета               заседании Должанского районного

 народных депутатов                                             Совета народных депутатов

                                                                                  пятого созыва

    Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации  в

целях материального стимулирования  работников КРК и  секретаря районного

Совета народных депутатов

Должанский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Увеличить с 1 ноября 2017 года на 20%  обеспечиваемую  за счет
средств  бюджета Должанского района Орловской области оплату труда

работников КРК  и секретаря  районного Совета народных депутатов.

2. Поручить постоянной комиссии по правовым вопросам, бюджету и

налогам осуществить контроль за исполнением принятого решения.

Глава района                                                                                            В. М. Марахин